

---

## Achizitionare servicii de slefuire, chituire si lacuire parchet

I.D.: 58642333

---

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	45453000-7 45432113-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 7.494,00 RON - 7.494,00 RON

---

Descriere: Serviciile includ șlefuirea, chituirea și lăcuirea unei suprafețe de 60 mp parchet, conform ofertei de preț nr. 4049 / 29.06.2021, după cum urmează: 1. Șlefuire parchet 60 mp X 40,00 lei/mp = 2.400,00 lei; 2. Lăcuire parchet 60 mp X 20,00 lei/mp = 1.200,00 lei; 3. Chituire parchet 60 mp X 18,00 lei/mp = 1.080,00 lei; 4. Șmirghel diferite granulații 60 mp X 15,00 lei/mp = 900,00 lei; 5. Lac biocomponent 18,00 l X 88,00 lei/l = 1.584,00 lei; 6. Legasttucco chit 6,00 l X 55,00 lei/l = 330,00 lei; pentru sediul MADR.

---